PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  IIggaarraattiinnggaa
                                                                                                                                          EEssttaaddoo  ddee  MMiinnaass  GGeerraaiiss

CCNNPPJJ::  1188..331133..882255//00000011--2211

Praça Manuel de Assis, 272, Centro

Igaratinga-MG – CEP 35695-000

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481 – Ramal 35

E-mail: licitacao@igaratinga.mg.gov.br

1° TERMO DE APOSTILAMENTO A ATA DE RGISTRO DE PREÇOS N° 02/18,
AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ETANOL,
DIESEL E DIESEL S10) PARA A FROTA DE VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS, DIRETAMENTE NOS TANQUES DOS VEÍCULOS, DE
ACORDO COM A NECESSIDADE DA MUNICIPALIDADE ENTRE O MUNICÍPIO DE
IGARATINGA E A EMPRESA REDE DOM PEDRO DE POSTOS LTDA.

O Município de Igaratinga, representado por seu Prefeito Municipal, Renato de Faria
Guimarães, considerando que as despesas previstas na ata de registro de preço n°
02/2018, firmado 25 de janeiro de 2018, resolve promover o presente apostilamento
para que conste na ata original o seguinte:

CLÁUSULA PRIMEIRA:

A cláusula sexta da ata de registro de preços original passa a vigorar com a
seguinte classificação orçamentária:

07.01.10.301.1013.2.065-3.3.90.30.00-332
01.01.04.122.0043.2.008-3.3.90.30.00-5
02.01.04.122.0043.2.092-3.3.90.30.00-25
02.01.06.181.2712.2.019-3.3.90.30.00-43
04.01.12.361.0003.2.032-3.3.90.30.00-76
04.01.12.361.0003.2.032-3.3.90.30.00-77
04.01.12.361.0003.2.033-3.3.90.30.00-97
06.01.04.122.0043.2.052-3.3.90.30.00-186
06.01.15.451.0051.2.054-3.3.90.30.00-209
06.01.18.452.0122.2.060-3.3.90.30.00-246
06.01.26.782.0132.2.063-3.3.90.30.00-294
07.01.10.301.1013.2.065-3.3.90.30.00-330
07.01.10.302.0043.2.066-3.3.90.30.00-359
07.01.10.304.0088.2.070-3.3.90.30.00-390
07.01.10.305.0033.2.071-3.3.90.30.00-402
08.01.17.512.0114.2.072-3.3.90.30.00-434
09.01.08.243.0805.2.077-3.3.90.30.00-472
09.01.08.244.0006.2.078-3.3.90.30.00-494
09.01.08.244.0006.2.078-3.3.90.30.00-495
09.01.08.244.0006.2.099-3.3.90.30.00-512 e correlatas de 2019.

CLÁUSULA SEGUNDA:

Prevalecem, em sua inteireza, as demais convenções celebradas pelas partes.

PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  IIggaarraattiinnggaa
                                                                                                                                          EEssttaaddoo  ddee  MMiinnaass  GGeerraaiiss

CCNNPPJJ::  1188..331133..882255//00000011--2211

Praça Manuel de Assis, 272, Centro

Igaratinga-MG – CEP 35695-000

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481 – Ramal 35

E-mail: licitacao@igaratinga.mg.gov.br

E, para produzir os efeitos legais pretendidos firma-se o presente apostilamento.

Igaratinga, 31 de Janeiro de 2018.

Renato de Faria Guimarães

Prefeito Municipal

1) Testemunha ______________________

Regina Silva Rodrigues - Mat. 1144-5

2) Testemunha ______________________
            Wanderson José dos Santos – Mat. 2447-8

De acordo:

Wellington Amaral Costa de Almeida
Procurador Municipal

OAB/MG 142.348